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Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

Suunnittelukohde on Kuruntien ja Loilantien risteyksen tun tu mas sa.
Kaavamuutosaluetta rajaa lännestä Kuruntie ja idäs tä-ete lä
suunnasta Loilantie. Muutosalueen poh jois puo lel la sijaitsee asuin-,
liike- ja toimistorakennusten kort te li alue (AL). Kortteliin valmistui
vuosina 2019-2020 asuin ker ros ta lot, joiden katutasoon sijoitettu
toimistotiloja. Muu tos alu eel la on sijainnut kaupungin omistamia ra-
ken nuk sia, ku ten musiikkiopiston talo, jotka on purettu vuosien
2018-2021 vä li se nä aikana. Kaava-alueen ko ko nais pin ta-ala on noin
5 100m². 

Suunnittelualueella on voimassa vuonna 2016 hyväksytty Kir kon seu-
dun asemakaavan muutos, Räikäntien ympäristö. Kiin teis tö on
osoitettu asuin-, liike- ja toimistorakennusten kort te li alu eek si (AL).
Korttelissa korkein sallittu kerrosluku vaih te lee IV-VIII välillä.
Rakennusmassat on sijoitettu kol meen eri kokonaisuuteen.

Keskustan kehittämishankkeen yhteenvetoraportti on hy väk syt ty
kaupunginvaltuustossa 6.4.2020. Raportti poh jau tuu vuosina
2018–2020 pidettyjen visiointityöpajojen lin jauk siin. Ylöjärven
keskustan kehittämisessä keskeisiä teemoja ovat kaupunkirakenteen
tiivistäminen ja asukasmäärän kas vat ta mi nen. Räikän alueen
uudistuminen on yksi keskustan ke hit tä mis hank keen
pääpainopisteistä, jota on edistetty sys te maat ti ses ti jo useiden
vuosien ajan. Suunniteltu seu raa va ra ken nus han ke korttelissa 85
täydentää Räikän aluet ta ai em pien suunnitelmien mukaisesti
korkeatasoisella ra ken ta mi sel la ja uusilla asukkailla.

Kuruntien ja korttelin luoteen puoleisille julkisivuille tulee si joit taa
rakennuksen kaduntasokerrokseen liike-, toimisto-, yh teis- ja
työtiloja, joiden katujulkisivusta tulee vähintään 75% olla
näyteikkunoita ja lasiovia. Paikoitus ja piha-alueet si joit tu vat korttelin
itäosaan ja eteläosassa ohjeellinen maan alai siin tiloihin johtava
ajoluiska.

Liitemateriaalit Kaavaehdotus
  Kaavaselostus



Lisätiedot:  Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää, että lautakunnalla ei ole huo mau tet ta-
vaa lausuntopyynnöllä olleesta kaa va eh do tuk ses ta ja sen
liitemateriaaleista.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
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